タッチパネルティーチング
TB-01/TB-01D/TB-01DR
ポジションコントローラ対応
ファーストステップガイド 第 4 版
このたびは、当社の製品をお買い上げいただきまして、ありがとうございます。
安全のために、本ﾌｧｰｽﾄｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞのほか、安全ｶﾞｲﾄﾞおよび取扱説明書に従って、正しく使用して
ください。このﾌｧｰｽﾄｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞは、本製品専用に書かれたｵﾘｼﾞﾅﾙの説明書です。
• この取扱説明書の全部または一部を無断で使用・複製することはできません。
• 本文中における会社名・商品名は、各社の商標または登録商標です。
本製品は、標準構成の場合、以下の部品で構成されています。
万が一、型式違いや不足のものがありましたら、お手数ですが、販売店または当社までご連絡ください。
1. 構成品(ｵﾌﾟｼｮﾝを除く)
番号 品 名 型 式 備 考
1 本体 形式銘板の見方、型式の見方参照
付属品
2 ﾎﾟｼﾞｼｮﾝｺﾝﾄﾛｰﾗ用ｹｰﾌﾞﾙ CB-TB1-C050 型式 C、SC 選択時
3 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑｺﾝﾄﾛｰﾗ用ｹｰﾌﾞﾙ CB-TB1-X050 型式 S、SJ、SC 選択時
4 変換ｹｰﾌﾞﾙ CB-SEL-SJS002 型式 SJ、SC 選択時
5 ﾀｯﾁﾍﾟﾝ  本体に付属
6 ﾌｧｰｽﾄｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞ MJ0327、MJ0328
7 安全ｶﾞｲﾄﾞ M0194
2. 本製品関連の取扱説明書
番号 名 称 管理番号
1 ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙﾃｨｰﾁﾝｸﾞ TB-01, TB-01D, TB-01DR ﾎﾟｼﾞｼｮﾝｺﾝﾄﾛｰﾗ対応 取扱説明書 MJ0324
2 ERC2 ｺﾝﾄﾛｰﾗ(PIO 専用)一体型ｱｸﾁｭｴｰﾀ取扱説明書 MJ0158
3 ERC2 ｺﾝﾄﾛｰﾗ(SIO 専用)一体型ｱｸﾁｭｴｰﾀ取扱説明書 MJ0159
4 ERC3 ｺﾝﾄﾛｰﾗ一体型ｱｸﾁｭｴｰﾀ取扱説明書 MJ0297
5 RCP6S ﾌｨｰﾙﾄﾞﾊﾞｽ通信 取扱説明書 MJ0349
6 ACON-CA、DCON-CA ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0326
7 ACON-CB/CGB、DCON-CB/CGB ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0343
8 ACON-CYB/PLB/POB、DCON-CYB/PLB/POB ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0354
9 PCON-CA/CFA ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0289
10 PCON-CB/CGB/CFB/CGFB ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0342
11 PCON-CYB/PLB/POB ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0353
12 SCON-CA/CAL/CGAL ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0243
13 SCON-CB/CGB ｺﾝﾄﾛｰﾗ 取扱説明書 MJ0340
14 ROBONET 取扱説明書 MJ0208
15 ASEP/PSEP/DSEP ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0267
16 PMEC/AMEC ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0245
17 MSEP ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0299
18 MCON-C/CG ｺﾝﾄﾛｰﾗ 取扱説明書 MJ0341
19 MSCON ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0306
3. 型式銘板の見方
4. 型式の見方
ｻﾎﾟｰﾄ機種
このﾌｧｰｽﾄｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞはﾎﾟｼﾞｼｮﾝｺﾝﾄﾛｰﾗ用の内容となります。
ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑｺﾝﾄﾛｰﾗ(XSEL-J/K/JX/KX/KT/KET/P/Q/PX/QX/R/S/RX/SX/RXD/SXD/RA/SA/RAX/SAX/RAXD/SAXD、TT、TTA、
ASEL、PSEL、SSEL、MSEL)の取扱いは、別冊「ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙﾃｨｰﾁﾝｸﾞ TB-01,TB-01D,TB-01DR ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑｺﾝﾄﾛｰﾗ対応
ﾌｧｰｽﾄｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞ」を御覧ください。
ｻﾎﾟｰﾄ機種一覧
注1 ERC2 は、製番ｼｰﾙに 4904 以降の刻印があるもののみ、接続可能です。
ｼｰﾙの表記
ただし、ERC2 の SE ﾀｲﾌﾟは、ﾊﾞｰｼﾞｮﾝに関係なく SIO 変換器を中継して接続ができます。
注2 ACON-CA は、V2.10 から対応
注3 MSEP-C/LC 高出力対応ﾄﾞﾗｲﾊﾞ、RCD 対応ﾄﾞﾗｲﾊﾞは、V2.20 から対応
注4 SCON-CAL/CGAL は、V2.30 から対応
注5 ACON-CB、DCON-CB、SCON-CB は V2.40 から、PCON-CB は V2.60 から対応
注6 ACON-CYB/POB/PLB、DCON-CYB/POB/PLB、PCON-CYB/POB/PLB は、V2.70 から対応
仕様の確認
1. 基本仕様
項目 TB-01/ TB-01D/ TB-01DR 仕様
筐体色 ﾌﾞﾗｯｸ